
Gjenpart nabovarsel
(Gjenpartavnabovarsel) Pbl$21-3inneholderopplysningergi inabovarselogkvi ering
fornabovarsel.

Sendeskommunensammenmedsøknaden

Søknaden gjelder
EIENDOM/BYGGESTED

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

142 52 0 0

Kommune Austrheim

Adresse Austrheimsvegen 875, 5943 AUSTRHEIM

Eier

Det varsles herved om
Tiltakstype: Parkeringsplass

Endring av bygg - utvendig - Påbygg

Endring av bygg - utvendig - Fasade

Tiltaksformål: Bolig

Beskrivelseavbruk:

GJELDENDE PLAN

Typeplan: Arealdelav kommuneplan

Navnpåplan: Kommuneplan2019-2029

SPØRSMÅL VEDRØRENDE NABOVARSEL RETTES TIL:

Foretak/ ltakshaver: Arne Kristo ersen

E-post: Arne.kristo ersen@norgeshus.no

Telefon:

MERKNADER SENDES TIL:

Ansvarligsøkerfor ltaket (for ltake erpbl§20-1)

Foretak: JLM BYGG AS
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Organisasjonsnummer:997891848

Telefon: 47376161

E-post: Arne.kristo ersen@norgeshus.no

Tiltakshaver (barefor ltakutenansvarligsøkerpbl§20-4)

Navn: Anne Grethe Bøe Stokholm

Telefon:

E-post: annegstokholm@gmail.com

FØLGENDE NABOER HAR FÅTT TILSENDT NABOVARSEL MED TILHØRENDE VEDLEGG:

Nabo/ gjenboereiendom

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr

142 2 0 0

Eier/fester av naboeiendom: TOM ERIK STOKHOLM

Adresse: NJØTEVEGEN 57, 5943 AUSTRHEIM

Nabovarsel sendt via: Fellestjenester bygg

Nabovarsel sendt: 09.10.2023

Status: Samtykke

Mo a samtykke: 09.10.2023

SIGNERT AV

JOHN LUIS MJØS

De edokumentetersignertelektroniskogarkiverti Al nn.

11.10.2023
16:30:59
A
R
573498649

11
.1
0.
20
23
16
:3
0:
59
A
R
57
34
98
64
9

2



Filvedlegg:
Situasjonsplan med inntegnet p.plass, tilbygg og terrasse.pdf
Bilde av nabo- erklæring for redusert avstand til nabogrense.png
Fasade Sør & Øst (1) søk..pdf
Fasade Vest & Nord (1) søk..pdf
Plantegning Kjeller (A4) 1-100.pdf
Plantegning Hovedetasje 1-100 søk..pdf
Plantegning Loft (A4) 1-100.pdf
Snittegninger eksisterende og nytt tilbygg 1-100 søk.pdf
Følgebrev søknad.pdf
Snittegninger eksisterende og nytt tilbygg 1-100 søk.pdf
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IMG_20230824_192641.jpg
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IMG_20230824_192754.jpg
Beregninger BYA BRA.pdf
Bilde av nabo- erklæring for redusert avstand til nabogrense.png
KvitteringNabovarsel.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PKONST_997891848_JLM BYGG AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PARKIT_997891848_JLM BYGG AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PVENTI_997891848_JLM BYGG AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PBYGNI_997891848_JLM BYGG AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PGEOTEK_997891848_JLM BYGG AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PSANI_979679149_SKARSVÅG RØR OG INTERIØR AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Utførelse_UVEGRU_997891848_JLM BYGG AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Utførelse_UTOMRE_997891848_JLM BYGG AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Utførelse_UPLASS_997891848_JLM BYGG AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Utførelse_UTAKTE_997891848_JLM BYGG AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Utførelse_USANI_979679149_SKARSVÅG RØR OG INTERIØR AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Kontroll_KOVERK_997891848_JLM BYGG AS.pdf
Beregninger BYA BRA.pdf


